Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Встановити, що ціна Договору збільшена на 44
322,26 грн. (сорок чотири тисячі триста
дев’ятнадцять дві грн..26 коп.).
2.Викласти Пункт 3.3. Договору в наступній
редакції: «3.3.Ціна договору складає: 307 760,24
грн. (триста сім тисяч сімсот шістдесят грн..24
коп.).
3. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.